โครงการเพ่ิมประสิทธิภาพการผลิตการเกษตร จํานวน 83,400 ลิตร ด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ รายละเอียดตามเอกสาร
ประมูลซื้อด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ เลขที่  24 /2558  ลงวันที่  19  สิงหาคม  2558 
 ราคากลางของนํ้าหมักชีวภาพ เพ่ือใช้ในโครงการเพ่ิมประสิทธิภาพการผลิตการเกษตร จํานวน 
83,400 ลิตร  ในการประมูลซื้อในครั้งน้ี  จํานวนเงิน 37,530,000.-บาท (สามสิบเจ็ดล้านห้าแสนสามหมื่นบาทถ้วน) 

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ  ดังต่อไปน้ี 
1. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องเป็นผู้มีอาชีพขายพัสดุที่ประกวดราคาซื้อ ด้วยวิธีการทาง

อิเลก็ทรอนิกส์  
2. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุช่ือไว้ในบัญชีรายช่ือผู้ทิ้งงานของทางราชการและ